伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和６年１月１６日

報道機関各位

令和６年能登半島地震への給水車派遣について

上下水道局総務課

令和６年能登半島地震に関し、本市が加入する日本水道協会群馬県支部に対し災害時相互応援

に関する協定に基づき給水車派遣の依頼がありました。

下記のとおり給水車の派遣が決定しましたのでお知らせいたします。

１ 派遣先   石川県輪島市

２ 業務内容 給水車による応急給水

３ 派遣期間 １月 ３０日 （火）か ら ２月６ 日 （火）ま で

４ 派遣人数 伊 勢崎 市 か ら計８名 （ ４ 名 1 班 体 制 で 交 代 し て 派 遣 ）

問い合わせ先 上下水道局総務課  TEL０２７０－３０－１２７２